








      Załącznik Nr 8









                                        do Uchwały Nr XIV/68/04










                              Rady Miejskiej w Kałuszynie







                                                              z dnia 28 lutego 2004r.

Wydatki


związane z udzieleniem dotacji na cele publiczne związane z wykonywaniem

                                    zadań bieżących  gminy dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych i nie

                                           działających w celu osiągnięcia  zysku.

L.p.
Dział
Rozdział
§
Przeznaczenie dotacji
Nazwa podmiotu otrzymująca dotację
Kwota

dotacji

1
2
3
4
5
6
7

1
921
92195
2820
Działalność wydawnicza „Roczniki Ziemi Kałuszyńskiej”
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kałuszyńkiej
2.500

Ogółem
2.500

